
Orario di Ricevimento Docenti • a.s. 2020/21
Si invitano i sigg. Genitori a cliccare sul LINK associato a ciascun Docente per prenotare il proprio colloquio.

📆 Prenotazione via G Calendar ▶ è necessario un account Gmail per poter sincronizzare l’appuntamento.       🔽
📧 Prenotazione via Email ▶ sarà il/la Docente a indicare i dettagli per poter effettuare il colloquio.

N Cognome Nome Email Dipartimento Giorno Dalle Alle Via Link

1 Aletta Antonella a.aletta@liceosiciliani.it Storia e Filosofia lun 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

2 Alfieri Anna a.alfieri@liceosiciliani.it Matematica e Fisica mar 12:15 13:15 📆 Prenota Colloquio

3 Ambrosio Adele a.ambrosio@liceosiciliani.it Storia e Filosofia mer 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

4 Arcieri Maria m.arcieri@liceosiciliani.it Lettere mar 9:15 10:15 📆 Prenota Colloquio

5 Barone Crescenzo c.barone@liceosiciliani.it Sc. Motorie mer 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

6 Benincasa Elisabetta e.benincasa@liceosiciliani.it Matematica lun 12:15 13:15 📆 Prenota Colloquio

7 Bomenuto Loredana l.bomenuto@liceosiciliani.it Inglese mar 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

8 Bova Assuntina a.bova@liceosiciliani.it Lettere gio 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

9 Brancati Carmela c.brancati@liceosiciliani.it Scienze mer 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

10 Bruno Raimonda r.bruno@liceosiciliani.it Lettere lun 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

11 Cantisani Biagio b.cantisani@liceosiciliani.it Disegno e St. Arte lun 11:15 12:15 📆 Prenota Colloquio

12 Cappuccio Cinzia c.cappuccio@liceosiciliani.it Inglese ven 11:15 12:15 📆 Prenota Colloquio

13 Chiodo Teresa A. t.chiodo@liceosiciliani.it Lettere mer 12:15 13:15 📧 Prenota Colloquio

14 Chiriano Nicola n.chiriano@liceosiciliani.it Matematica e Fisica mer 11:15 12:15 📆 Prenota Colloquio

15 Ciambrone A. Bianca b.ciambrone@liceosiciliani.it Matematica mar 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

16 Clemente Maria m.clemente@liceosiciliani.it Inglese mar 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

17 Colacino Rita r.colacino@liceosiciliani.it Inglese gio 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

18 Corea Teresa t.corea@liceosiciliani.it Matematica e Fisica ven 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

19 Corrado Giovanni g.corrado@liceosiciliani.it Matematica e Fisica ven 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

20 Criscuolo Nicola n.criscuolo@liceosiciliani.it Sc. Motorie lun 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

21 Curcio Romilda r.curcio@liceosiciliani.it Lettere mer 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

22 Della Porta Alberto a.dellaporta@liceosiciliani.it Sc. Motorie mer 9:15 10:15 📆 Prenota Colloquio

23 Dragonetti Concetta c.dragonetti@liceosiciliani.it Lettere mar 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

24 Elia Aurora E. a.elia@liceosiciliani.it Matematica mar 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

25 Ferragina Antonella a.ferragina@liceosiciliani.it Scienze mar 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

26 Ferraro Francesca f.ferraro@liceosiciliani.it Disegno e St. Arte mer 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

27 Flauti Concetta c.flauti@liceosiciliani.it Lettere ven 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

28 Frangipane A. Miriam m.frangipane@liceosiciliani.it Matematica e Fisica sab 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

29 Fratto Erminia e.fratto@liceosiciliani.it Religione mar 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

30 Gaccetta Concettina c.gaccetta@liceosiciliani.it Matematica e Fisica lun 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

31 Gallelli Carmela c.gallelli@liceosiciliani.it Lettere ven 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

32 Giampà Laura R. l.giampa@liceosiciliani.it Lettere mar 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

33 Giglio Giuseppe g.giglio@liceosiciliani.it Disegno e St. Arte ven 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

34 Giuffrida Maria m.giuffrida@liceosiciliani.it Scienze ven 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

35 Gualtieri Bianca b.gualtieri@liceosiciliani.it Lettere ven 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

36 Iannazzo Manuel m.iannazzo@liceosiciliani.it Storia e Filosofia gio 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

37 Ierardi Rosanna r.ierardi@liceosiciliani.it Storia e Filosofia ven 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

38 Lico Giuseppina g.lico@liceosiciliani.it Matematica e Fisica mer 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

39 Locanto Antonio a.locanto@liceosiciliani.it Disegno e St. Arte mar 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

40 Luca Maria m.luca@liceosiciliani.it Storia e Filosofia mar 12:15 13:15 📧 Prenota Colloquio

41 Mancuso Maurizio m.mancuso@liceosiciliani.it Scienze mar 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

42 Martorana Aurora a.martorana@liceosiciliani.it Storia e Filosofia ven 9:15 10:15 📆 Prenota Colloquio

43 Masciari Giampiero g.masciari@liceosiciliani.it Scienze lun 9:15 10:15 📆 Prenota Colloquio

44 Mercurio Anna a.mercurio@liceosiciliani.it Disegno e St. Arte lun 9:15 10:15 📆 Prenota Colloquio

45 Minervini Maria m.minervini@liceosiciliani.it Storia e Filosofia sab 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

46 Mongiardo Roberta r.mongiardo@liceosiciliani.it Lettere ven 9:15 10:15 📆 Prenota Colloquio

47 Nicotra Annapaola a.nicotra@liceosiciliani.it Matematica e Fisica gio 9:15 10:15 📆 Prenota Colloquio

48 Oieni Daniela d.oieni@liceosiciliani.it Storia e Filosofia mar 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

49 Palaia Caterina c.palaia@liceosiciliani.it Inglese lun 9:15 10:15 📆 Prenota Colloquio

50 Paparazzo Aida a.paparazzo@liceosiciliani.it Storia e Filosofia lun 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

51 Parentela Francesco f.parentela@liceosiciliani.it Matematica e Fisica mar 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

52 Parrotta Patrizia p.parrotta@liceosiciliani.it Lettere gio 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

53 Parrotta Raffaele r.parrotta@liceosiciliani.it Matematica e Fisica mar 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

54 Posca Vanessa v.posca@liceosiciliani.it Scienze lun 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

55 Pugliese Mariangela m.pugliese@liceosiciliani.it Storia e Filosofia mer 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

56 Pugliese Riccardo r.pugliese@liceosiciliani.it Sc. Motorie mer 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

57 Rizzica Ornella o.rizzica@liceosiciliani.it Lettere mar 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

58 Romano Angela a.romano@liceosiciliani.it Disegno e St. Arte mar 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

59 Rossano Angela M. a.rossano@liceosiciliani.it Lettere ven 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

60 Rotundo Patrizia p.rotundo@liceosiciliani.it Sc. Motorie lun 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

61 Rotundo Vitaliano v.rotundo@liceosiciliani.it Sc. Motorie mar 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

62 Rugiero Tania t.rugiero@liceosiciliani.it Matematica e Fisica sab 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

63 Russo Danilo d.russo@liceosiciliani.it Religione mer 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

64 Salerno Domenico d.salerno@liceosiciliani.it Matematica e Fisica sab 8:15 9:15 📧 Prenota Colloquio

65 Sanzi Caterina c.sanzi@liceosiciliani.it Religione lun 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

66 Scalfaro Gabriella g.scalfaro@liceosiciliani.it Inglese mar 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

67 Scaramuzzino Angela a.scaramuzzino@liceosiciliani.it Scienze mer 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

68 Scardamaglia Bernadette b.scardamaglia@liceosiciliani.it Lettere gio 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

69 Scerbo Francesco f.scerbo@liceosiciliani.it Matematica e Fisica gio 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

70 Silipo Zaira z.silipo@liceosiciliani.it Matematica e Fisica mer 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

71 Simone Maria m.simone@liceosiciliani.it Inglese gio 11:15 12:15 📆 Prenota Colloquio

72 Tigani Giuliana g.tigani@liceosiciliani.it Lettere mar 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio

73 Toraldo Amedeo a.toraldo@liceosiciliani.it Storia e Filosofia mar 10:15 11:15 📧 Prenota Colloquio

74 Villella Giuseppe g.villella@liceosiciliani.it Inglese mar 11:15 12:15 📧 Prenota Colloquio

75 Vincelli Maria P. m.vincelli@liceosiciliani.it Lettere lun 10:15 11:15 📆 Prenota Colloquio

76 Zangari Eloisa e.zangari@liceosiciliani.it Sostegno lun 12:15 13:15 📧 Prenota Colloquio

77 Zito Carmela A. c.zito@liceosiciliani.it Lettere ven 9:15 10:15 📧 Prenota Colloquio
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mailto:c.gallelli@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
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mailto:g.giglio@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
https://calendar.google.com/calendar/u/0/selfsched?sstoken=UUFXX1N1SDg1YkQ1fGRlZmF1bHR8OThjMjY0Y2YzOWM3OGE3N2IwNGJhZjY0MzZjMzIxMWM
mailto:b.gualtieri@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
https://calendar.google.com/calendar/selfsched?sstoken=UUVKMkU0Smk2dHJafGRlZmF1bHR8MGNjZmYyMDY0NDMxMWUxZjBkZjk1MGJiNDA5NDg3ZTU
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mailto:a.locanto@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
mailto:m.luca@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
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https://calendar.google.com/calendar/u/0/selfsched?sstoken=UUpjTUpMSmRMM1Y2fGRlZmF1bHR8MDA3ZmJiYjE2NTUzODg1ODI1YjAyY2Y1YzA4Y2JmMDM
https://calendar.google.com/calendar/u/0/selfsched?sstoken=UUtTSzFOZDVrZERxfGRlZmF1bHR8MzM3NjAzMjJjYjQ0NmM2ODBlMWYyNzg3NDNlMGI3OGE
https://calendar.google.com/calendar/selfsched?sstoken=UU5IeDJmcWJqMkF6fGRlZmF1bHR8NjZiZDVlMzEzZDc2OGI3M2MxNGI5MDM2YTFiNGY4ODE
mailto:m.minervini@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
https://calendar.google.com/calendar/u/0/selfsched?sstoken=UU9OS2ZVRHNldkE5fGRlZmF1bHR8YjFjMzVkZDAwMjM3MjMyNWZlNzc5MGEzNTU1MWY2ZWQ
https://calendar.google.com/calendar/u/0/selfsched?sstoken=UUlxdVMtQXhyNzZqfGRlZmF1bHR8Zjg3MDhmN2Q3M2Y3ZTk1MzU1NjM5MDI0YjBhMzM3OGE
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https://calendar.google.com/calendar/u/0/selfsched?sstoken=UUl0V2xfUjBPMnFVfGRlZmF1bHR8MDZlOThkMTc3YWI0OTcwMzQzOGEyMDRkNzg5YjcxMmI
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mailto:m.pugliese@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
mailto:r.pugliese@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
mailto:o.rizzica@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
mailto:a.romano@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
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mailto:t.rugiero@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
mailto:d.russo@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
mailto:d.salerno@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
mailto:c.sanzi@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
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mailto:e.zangari@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio
mailto:c.zito@liceosiciliani.it?subject=Richiesta colloquio

